Bilans sprzedazy (marzec 2024 r.)

Subfundusz

Subfundusze AGIO PLUS Fundusz Inwestycyjny Otwarty
e AGIO Akgji PLUS

e AGIO Stabilny PLUS
oAGIO Kapitat PLUS

oAGIO Dochodowy PLUS

Subfundusze AGIO Specjalistyczny Fundusz Inwestycyjny Otwarty
¢ AGIO Akgji Globalnych

oAGIO Akgji Matych i Srednich Spotek

oAGIO Kapitat

Kwota (PLN)

1932 813,27
597 442,04
2167 829,62
112 491,72

-322 071,88
1918 049,43
-258106,68

VAN

AgioF

@
unds



